
 

 

 
 
MAS POLIČSKO z.s. 
Sulkovská 340 
IČO: 27030822 

 

Příloha č. 1 Výzvy  

„MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Sociální podnikání - O CLLD 4 -I.“ 

 

Příloha č.1 Kriteria přijatelnosti a formálních náležitostí 

Účinnost od 1.8.2017 

Nahrazuje přílohu --- --- 

Zpracoval (jméno, podpis) Petra Martinů  

Schválil (jméno, podpis) Ing. Miloslav Sejkora 
Předseda programového 
výboru MAS POLIČSKO z.s. 

 



 

 

ŽLUTĚ VYZNAČENÁ KRITÉRIA JSOU NENAPRAVITELNÁ. 

Název kritéria Základní principy 
Hodnocení (ANO/NE/NERELEVANTNÍ 

/NEHODNOCENO) 
Zdroj informací 

  dost o podporu je pod na v předepsané  
 orm  .  

 

 

ANO – ž dost o podporu je pod na v předepsané  orm  
a obsahov  splňuje všechny n ležitosti 
NE – ž dost o podporu není pod na v předepsané 
 orm  nebo nesplňuje všechny n ležitosti ž dosti 

- ž dost o podporu 
- Obecn  pravidla pro 
žadatele a příjemce, 
kapitola 2.5 Forma a 
způsob pod ní ž dosti o 
podporu 

  dost o podporu je podeps na opr vn ným 
z stupcem žadatele.  

 

 

ANO – ž dost v elektronické podob  je podeps na 
statut rním z stupcem nebo pov řeným z stupcem 
žadatele 
NE – ž dost v elektronické podob  není podeps na 
statut rním z stupcem nebo pov řeným z stupcem 
žadatele 

- ž dost o podporu 
- pov ření opr vn né 

osoby 

 adatel splňuje de inici opr vn ného příjemce 
pro příslušný speci ický cíl a výzvu MAS  

 
ANO – žadatel splňuje de inici opr vn ného příjemce 
NE – žadatel nesplňuje de inici opr vn ného příjemce 

- ž dost o podporu 
- Speci ick  pravidla pro 
žadatele a příjemce, 
kapitola Opr vn ní 
žadatelé;  

- Výzva MAS 

Projekt respektuje minim lní a maxim lní 
hranici celkových způsobilých výdajů, pokud 
jsou stanoveny ve výzv  MAS 

 

ANO – projekt je v rozmezí celkových min. a max. 
výdajů 
NE – projekt není v rozmezí celkových min. a max. 
výdajů 
NERELEVANTNÍ – rozmezí není stanoveno 

- ž dost o podporu 
- text výzvy MAS 

 

Projekt respektuje limity způsobilých výdajů, 
pokud jsou stanoveny ve výzv  MAS 

 
ANO – projekt respektuje limity způsobilých výdajů 
NE – projekt nerespektuje limity způsobilých výdajů 
NERELEVANTNÍ – limity nejsou stanoveny 

- ž dost o podporu 
- text výzvy MAS 

 

Jsou doloženy všechny povinné přílohy a 
obsahov  splňují n ležitosti požadované ve 

 
ANO – k ž dosti jsou doloženy všechny povinné přílohy 
a obsahov  splňují n ležitosti, které požaduje MAS 

- ž dost o podporu 
- přílohy ž dosti o podporu 



 

 

Speci ických pravidlech pro žadatele a 
příjemce a ve výzv  MAS.  

 

v dokumentaci k výzv  
NE – k ž dosti nejsou doloženy všechny povinné přílohy 
nebo obsahov  nesplňují n ležitosti, které požaduje 
MAS 

- Speci ick  pravidla pro 
žadatele a příjemce, 
kapitola Povinné přílohy 
k ž dosti 

- Výzva MAS 
 

Projekt je svým zam řením v souladu s cíli a 
podporovanými aktivitami výzvy MAS. 

Potřebnost 
Účelnost 
Efektivnost 
Soulad s horizont lními kritérii 

ANO – projekt je v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS 
NE – projekt není v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS  

- ž dost o podporu 
- text výzvy MAS 
- studie proveditelnosti 

Projekt je v souladu s podmínkami výzvy MAS. 

Potřebnost 
Účelnost 
Efektivnost 
Soulad s horizont lními kritérii 

ANO – projekt je v souladu s podmínkami výzvy MAS 
NE – projekt není v souladu s podmínkami výzvy MAS 

- ž dost o podporu 
- text výzvy MAS 
- studie proveditelnosti 

Statut rní z stupce žadatele je trestn  
bezúhonný 

Riziko podvodu 

ANO – statut rní z stupci žadatele nebo osoba 
pov řen  doložili čestné prohl šení (dotační podvod, 
poškozov ní z jmů EU), podnikatelské subjekty a NNO 
předkl dají výpis z trestního rejstříku bez trestného 
činu dotačního podvodu nebo poškozov ní z jmů EU 
NE – žadatel nedoložil čestné prohl šení nebo výpis 
z trestního rejstříku obsahuje trestný čin dotačního 
podvodu nebo poškozov ní z jmů EU 
NEHODNOCENO – hodnocení se nemusí prov d t  
NERELEVANTNÍ – pro veřejnopr vní pr vnické osoby 

- čestné prohl šení 
- výpis z trestního rejstříku 

NNO, podnikatelského 
subjektu  - ne starší 3 
m síců od data pod ní 

 

Cílové hodnoty indik torů odpovídají cílům a 
indik torům Strategie komunitn  vedeného 
místního rozvoje MAS POLIČSKO . 

Účelnost 

ANO – cílové hodnoty indik torů odpovídají cílům  a 
indik torům Strategie komunitn  vedeného místního 
rozvoje MAS POLIČSKO 
NE – cílové hodnoty indik torů neodpovídají cílům   a 
indik torům Strategie komunitn  vedeného místního 
rozvoje MAS POLIČSKO 

- ž dost o podporu 
- studie proveditelnosti, 
- SCLLD, Strategick  č st a 
příloha Finanční pl n   

 

 adatel m  zajišt nou administrativní,  inanční a 
provozní kapacitu k realizaci a udržitelnosti 

Proveditelnost 
Účelnost 

ANO – žadatel popsal zajišt ní realizace a udržitelnosti 
ve studii proveditelnosti a v ž dosti o podporu 

- ž dost o podporu 
- studie proveditelnosti 



 

 

projektu.  NE – žadatel nepopsal zajišt ní realizace a udržitelnosti 
ve studii proveditelnosti a v ž dosti o podporu 

-  

Minim ln  85 % způsobilých výdajů projektu je 
zam řeno na hlavní aktivity projektu. 

Hospod rnost 
Efektivnost 

ANO – z rozpočtu projektu je zřejmé, že minim ln  85 
% způsobilých výdajů je zam řeno na hlavní aktivity 
projektu, vymezené ve Speci ických pravidlech 
NE – z rozpočtu projektu je zřejmé, že na hlavní aktivity 
projektu je zam řeno mén  než 85 % způsobilých 
výdajů. 

- ž dost o podporu 
- studie proveditelnosti 
 

Projekt je realizov n na území MAS POLIČSKO 
z.s. 

Potřebnost 
Účelnost 
 

ANO – projekt je realizov n na území MAS  

NE – projekt není realizov n na území MAS  
- ž dost o podporu 

Projekt není zam řen na podporu zem d lské 
prvovýroby a komerčních turistických zařízení, 
jako jsou volnočasov  zařízení, l zeňské 
provozy, ubytovací a stravovací zařízení. 

Účelnost ANO - Projekt není zam řen na podporu zem d lské 
prvovýroby a komerčních turistických zařízení, jako jsou 
volnočasov  zařízení, l zeňské provozy, ubytovací a 
stravovací zařízení. 
NE - Projekt je zam řen na podporu zem d lské 
prvovýroby nebo komerčních turistických zařízení, jako 
jsou volnočasov  zařízení, l zeňské provozy, ubytovací 
a stravovací zařízení. 

- ž dost o podporu  
- podnikatelský pl n 

Projekt je v souladu se Strategií komunitn  
vedeného místního rozvoje MAS POLIČSKO z.s. 

Účelnost 
 

ANO – Projekt je v souladu se Strategií komunitn  
vedeného místního rozvoje MAS  POLIČSKO z.s. , 
s programovým r mcem IROP, kap. 3.6.1 O CLLD 4  
NE – Projekt není v souladu se Strategií komunitn  
vedeného místního rozvoje MAS POLIČSKO 
programového r mce IROP. 

- ž dost o podporu 
- podnikatelský pl n 
soci lního podniku 

- SCLLD,  kap. 3.6.1 – O CLLD 
4 

 

 


		2017-07-27T10:32:07+0200
	Petra Martinů, DiS


		2017-07-27T10:32:24+0200
	Ing. Miloslav Sejkora




